
SAEM Remontées Mécaniques du Grand-Bornand – 388 Route de la Vallée du Bouchet -  74450 LE GRAND-BORNAND – SAEM au capital de 371 790 € - Siret 325 721 066 00018

Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant

15-74 ans 5-14 ans 15-74 ans 5-14 ans 15-74 ans 5-14 ans

La journée en 

SEMAINE
30,40 € 23,70 € 25,80 € 20,10 €

La journée en 

WE
37,40 € 29,10 € 31,30 € 24,40 €

Les tarifs affichés ci-dessus sont remisés sur le prix public 1 jour adulte ou enfant Saison selon les réductions suivantes :

¹ : - 15 % la semaine / - 15 % le WE La semaine : du lundi au vendredi 

² : - 35% la semaine / - 20 % le WE Le week-end : samedi et dimanche 

³ : - 30 % la semaine / -15 % le WE 

Basse saison³

Du 14/12 au 20/12/2024                                               

Du 22/03 au 13/04/2025*

Du 21/12/24 au 05/01/2025

Du 08/02/2025 au 09/03/2025

TARIFS BO!plan LIB - HIVER 2024/2025

Vacances Noël / Hiver¹ Hors vacances Noël / Hiver²

Du 06/01/2025 au 07/02/2025

Du 10/03/2025 au 21/03/2025

SKI DE PRINTEMPS – À partir du 22 mars 2025

Forfait de ski GRATUIT pour tous les enfants* de - 8 ANS

Conseil pour les vétérans : le forfait BO!plan LIB n'est pas destiné aux 75 ans et +, vous devez vous diriger vers un pass saison, 

séjour ou à la journée.

39,70 € 30,90 €

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur) non contractuels sous réserve de modification


